
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 28.10.2016________ __________ 4824__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (очно-заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на очно-заочную форму обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам 

магистратуры (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД . Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №4824 от 28.10.2016

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005396 Петрунов Владимир Федорович 62 6.


